[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   28.12.2023
	    ст. Зеленчукская
	                       № 1149

О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 19.12.2022 № 920 «Об утверждении муниципальной программы «Экология и окружающая среда в Зеленчукском муниципальном районе» на 2023 – 2025 годы»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", с постановление Правительства РФ от 02.08.2022 № 1370 "О порядке разработки и согласования плана мероприятий, указанных в пункте 1 статьи 16.6, пункте 1 статьи 75.1 и пункте 1 статьи 78.2 Федерального закона "Об охране окружающей среды", субъекта Российской Федерации" (вместе с "Правилами разработки и согласования плана мероприятий, указанных в пункте 1 статьи 16.6, пункте 1 статьи 75.1 и пункте 1 статьи 78.2 Федерального закона "Об охране окружающей среды", субъекта Российской Федерации"),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 19.12.2022 № 920 «Об утверждении муниципальной программы «Экология и окружающая среда в Зеленчукском муниципальном районе» на 2023 – 2025 годы»» следующие изменения:

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. руб.)

	2023
	2024
	2025

	Средства местного
бюджета Зеленчукского муниципального района

613,00

7 940,00

4 008,00

2. Разместить настоящее постановление на официальном                        сайте администрации Зеленчукского муниципального района www.zelenchukadminis.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношение с 01.01.2023 года.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации Зеленчукского
муниципального района                                                               А.А. Шайдаров